Formularz Klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczei

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika?

1 TAK

5 Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy podpisze deklaracje wekslowa? TAK
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 prosimy o informacje, czy na

3 |deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? TAK
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy ztozy o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucii,

4 | zgodnie z art. 97 Prawa bankowego? TAK

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujaca tres¢ SIWZ Rozdziat 11. punkt 2. a) oraz
odpowiednio zapiséw ogélnych warunkéw umowy SIWZ Rozdzial VII Punkt 5.2:

5 |,Okres wykorzystania kredytu od dnia ustanowienia prawnych zabezpieczen umowy TAK
kredytowej do dnia 31-12-2014 roku”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na nastepujaca tresé¢ SIWZ Rozdziat I Punkt 4:
»Wymagany termin realizacji zamowienia: do dnia 31-12-2014 roku”.

Zapis ten jest elastyczny i pozwoli na unikniecie kowniecznosci aneksowania umowy
w przypadku ewentualnych zmian termindw realizacji inwestycji i terminéw platnosci.

Czy Zamawiajacy bedzie skiadat dyspozycje wyplaty kredytu z wyprzedzeniem min. 3
7 | dni roboczych? TAK

Prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Paiistwo nastgpujace postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysoko$é i termin splaty
kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny
wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem pfatnosci raty kapitatowe;.

8§ | Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi w sktad niesplaconej czesci kapitatu i jest
oprocentowana na zasadach okre$lonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Paristwo powyZszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia. -

TAK
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem a) - PROW- Rewitalizacja Placu Sw.
oraz finansowane;j / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zalozone Jana —200.000 zi
dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. -Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
9 | a) Jezelitak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o —2.820.000 zt

dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu,
b) Jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich Zrodet.
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10

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zaméwien publicznych Kredytobiorca przewiduje
mozliwoé¢ dokonania istotnych zmian postanowiefi umowy w stosunku do tresci oferty,
na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w nastgpujacym zakresie:
a) wydhuzenie lub skrocenie terminu realizacji przedmiotu umowy Ww zakresie
udzielonego kredytu,
b) zmiana harmonogramu splat kredytu w zakresie terminow ptatnosci i wysokosci rat,
¢) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji.

Czy zmiana postanowien umowy kredytowe]j bedzie mozliwa w przypadku wystapienia

istotnej zmiany warunkéw finansowych Zamawiajacego, w szczegolnosci w wypadku:

a) zmiany powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa majacej wplyw na realizacje
zamowienia,

b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej Zamawiajacego powodujacego
zagrozenie dla terminowej splaty kredytu lub spefnienia przez Zamawiajacego
warunkéw okre$lonych ustawa o finansach publicznych,

c) zmiany okresu realizacji inwestycji,

d) zmiany rzeczowego lub finansowego harmonogramu realizacji inwestycji.

TAK

12

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy bgdg nastepujace:

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek ztozony wraz z uzasadnieniem oraz
wskazaniem podstawy prawnej i umownej,

b) zmiana musi uzyska¢ aprobatg obu stron umowy, i

¢) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

d) zmiana nie moze spowodowa¢ wykroczenia ustugi poza okredlenie przedmiotu
zamdwienia zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

TAK

13

Prosimy o informacje, czy posiadacie Panstwo zobowiazania wymagalne, jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty oraz informacji o przyczynach ich powstania.

NIE

14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przyjecie bazy odsetkowej do wyliczenia odsetek
obejmujacej 365/366 dni w roku i rzeczywista liczbg dni w miesiacu?

TAK

15

Prosimy o informacje, ktorego dnia miesiaca bgdzie nastgpowala splata odsetek?

Do 30 dnia danego miesiaca

16

Czy jezeli termin splaty rat kapitatowych lub odsetek przypada na dzief wolny od pracy,
to sptata nastapi w dzien roboczy poprzedzajacy ten dzien?

TAK

W Rozdziale VII SIWZ Postepowanie o zamowienia publiczne punkt 5 Istotne dla stron
postanowienia- ogélne warunki umowy podpunkt 2 Zamawiajacy zamiescit stwierdzenie:
.Bank postawi kredyt do dyspozycji Kredytobiorcy do dnia 10 pazdziernika 2014 r.”.
Stwierdzenie jest bigdne. Prosimy o wykreslenie lub skorygowanie powyzszego zapisu.

31.12.2014

Zamawiajacy w Zalaczniku nr 2 do SIWZ zamiescit stwierdzenie: ,.Ceng kredytu w
wysokosci 2 847 806,00 zt dla prawidlowego poréwnania ofert podajemy na podstawie
stawki WIBOR 1M z dnia 14 listopada 2014 r.”. Prosimy o skorygowanie powyzszego
zZapisiL.

31.07.2014

19

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert do 2 wrzesnia
2014 roku do godziny 10:30?

Bank uzasadnia swoja prosbe koniecznoscia przeprowadzenia kompleksowej analizy
zdolnosci kredvtowej Zamawiajacego zgodnie z art. 70 ustawy Prawo bankowe.

TAK

20

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na sfinansowanie czesci lub catosci kredytu ze srodkow
przekazanych przez Europejski Bank Inwestycyjny?

Bank motywuje swojq proshe mozliwosciq zaoferowania preferencyjnych warunkéw
cenowych dla kredytu udzielonego ze srodkow Miedzynarodowef Instytucji Finansowej.
Nalezy zaznaczyé, ze Panstwa zgoda lezy w interesie publicznym, bowiem przyczynia sie
do obnizenia marzy kredytowej a tym samym obnizenia kosztu zaméwienia i nie stanowi

TAK
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modyfikacji SIWZ w rozumieniu art. 38 ust 4 pzp.”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby kredyt uruchamiany byly na podstawie faktur lub

21 innych dokumentéw uzasadniajacych uruchomienie $rodkow z kredytow? BAK
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby przed uruchomieniem kolejnej transzy kredytu
przedstawi¢ dokumenty (faktury, rachunki, itp.) uzasadniajace prawidtowo$é dotychczas .
22 s ; 7 TAK
uruchomionych $rodkow?
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na przedstawianie w terminie 30 dni od daty
23 uruchomienia transzy kredytu dokumentéw (faktur, rachunkéw, itp.) potwierdzajacych
wykorzystanie kredytow zgodnie z przeznaczeniem? TAK
a) Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowosci Osowo
° 4.612.725.00
° 3.750.182.,93
° 862.542,07
b) Rozbudowa budynku UG w
Prosimy o podanie facznego kosztu przedsigwzie¢ inwestycyjnych realizowanych przez Karsinie
Panstwa objetych przedmiotowym kredytem z podziatem na: ° 798.481.00
e laczny koszt brutto zadania, ® 649.171.55
e laczny koszt netto zadania, : 149.309,45
24 e VAT ¢) Budowa boiska wielofunkcyjnego
przy Szkole Podstawowe] w m.
Osowo
. 350.000,00
UWAGIL: Od pozyciji b, ¢, d nie odzyskamy podatku VAT 284.552.85
65.447,15
d) Rewitalizacja centrum wsi Karsin-
budowa placu sw. Jana
° 870.000,00
° 707.317.07
° 162.682,93
Prosimy o podanie daty rozpoczecia i zakoriczenia przedsigwziec. a)25.03.2014/31.08.2014
’s b)21.08.2013/ 30.08.2014
¢)04.07.2014/ 30.09.2014
d)11.06.2014/30.09.2014
Czy dokonano juz wyboru wykonawcy ww. zadan? Jezeli tak, to czy wyboru dokonano
26 | zgodnie z PZP? TAK
TAK
Czy przedsigwzigcia sa juz realizowane? Jezeli tak, to prosimy o podanie stanu a) 90%
27 | zaawansowania robot? b) 60%
¢) 10%
d) 20%
Prosimy o podanie Zrédet finansowania przedsigwzieé objetych kredytem (kwotowo i a) PROW
28 | procentowo). b) Brgk
¢) Ministerstwo Sportu
d) PROW
Czy wkiad wlasny w ww. zadania inwestycyjne zostat juz wniesiony, a jezeli nie to w
29 | jakim terminie to nastapi? TAK
Prosimy o informacje, czy dla ww. zadan byta koniecznos¢ opracowania raportow Kanalizacia — TAK
30 |oddziatywania na $rodowiska? Jezeli tak, to czy raporty zostaty sporzadzone? poz. a) Kanalizacja — T

Pozostale — NIE
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31

Czy Zamawiajacy przewiduje refundacje kosztoéw zwiazanych z realizacja ww.
przedsiewzigé poniesionych w roku 20147 NIE ( 2015)

32

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dokonanie przez bank inspekeji inwestycji przed
S TAK
uruchomieniem transzy kredytu?

33

W przypadku, gdy ww. przedsigwzigcia maja by¢ wspotfinansowane ze srodkow budzetu
Unii Europejskiej, prosimy o informacje:
e najakim etapie jest aranzowanie tego dofinansowania,

. Lo . Podpisano umowy
e czy zozono juz stosowne wnioski od dofinansowanie, P Y

e czy podpisano umowy?

34

Czy wyplata $rodkéw z kredytu nastapi poprzez przelew $rodkow na rachunek

Zamawiajacego czy tez rachunek Wykonawcy? Na rachunek zamawiajacego

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o informacijg, czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie :

1 K . : - NIE

woty zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowigzaf w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Pafistwa program posi¢powania naprawczego w v

3 s ; R < NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszezynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): o

6 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodziwa).

7 Prosimy o informacj¢ dotyczacg nastgpujacych pozycji dtugu Gminy wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego z podziatem

na:

warto$é zobowiazania ogolem, wg tytuldw duznych (w tys. PLN): 6.635.176,00
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (wtys, PLN. | eemeeeen
warto$é nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (wtys. PLN). | e
wartosé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 6.635.176.00

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udzialem $rodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezjcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatko
budzetu roku biezacego z podziatem na:

Odpowiedz
Klienta

we) w ramach

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 3.053
w tym, wartosé¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 3.053
warto$é zlozonych wnioskdw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0
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w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0

warto$¢ wnioskow do zlozenia w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje. czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze Patstwo musieli zwrécic §rodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkoéw zwréconych 19
w ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczice podmiotéw powiazanych z Klientem

Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE

b Prosimy o informacie, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez Panstwa)? | e
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): ----=-------——--—— | Prosimy o podanie okresu kredytowania ot e )
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): | —-—mmemoemmeeeeeee Prosimy o podanie okresu porgezenia =~ | ceeemmcoccececoeee

Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptlaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazaf powstatych w wyniku
likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Paristwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje. czy w przeszlosci wystapily lub planowane sg przejgcia z mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, .

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Pytanie do Klienta Dynamika Odpowiedz Klienta

Prosimy o przedstawienie zatozen, ktorych
skutkiem jest spadek wartosci pozycji
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne
wynagrodzeni w roku 2014 o ponad 5% w
stosunku do poniesionych w roku 2013.

W 2013 roku wyplacono nagrody jubileuszowe w kwocie 35.298.75 zt oraz

e -
Space QO wyplata ze srodkow ZUS zasitkéw chorobowych i zasitku macierzyrskiego.
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Rodzaj dokumentu

Wykaz podmiotéw powiazanych kapitalowo i/lub organizacyjnie z Gmina Karsin wraz z podaniem ich nr REGON oraz podaniem udziatdw Gminy
Karsin w tych podmiotach wedtug stanu na dzien 13.08.2014 . — nie dotyczy

Opinia RIO w sprawie przedlozonej przez organ wykonawczy Gminy informacji o przebiegu wykonania budzetu za I pétrocze 2014 roku lub
informacja. ze opinia nie zostata jeszcze wydana. — opinia nie zostata jeszcze wydana

Uchwala Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium Wojtowi Gminy Karsin za 2013 rok. — w zafqczeniu

Zmiany do Uchwaly Budzetowej na 2014 rok, jezeli mialy migjsce po 27.03.2014 r.- prosba o zamieszczenie na BIP
Zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej, jezeli miaty migjsce po 27.03.2014 r.- prosba o zamieszczenie na BIP

Aktualne zaswiadczenie z Zakladu Ubezpieczen Spolecznych o niezaleganiu w oplacaniu skladek Gminy Karsin. —w zalgczeniu

Aktualne zaswiadczenie z Urzgdu Skarbowego o niezaleganiu w podatkach lub stwicrdzajace stan zaleglosci Gminy Karsin. — w zalqezeniu

Wiarygodno$é¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y wlasnor¢cznym podpisem

za Klienta

osoba/y upowazniona/e data

(rrrr-mm-dd) podpis osoby/6b

(imie i nazwisko) upowaznionej/ych
SKARBNIK GMINY
Jolanta Pietras 2014-08-22 Jolanta Pietras
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